UBND TỈNH BÌNH THUẬN

SỞ Y TẾ

CỘNG HÕA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:  524 /TB-SYT Bình Thuận, ngày 15 tháng  02  năm 2023

THÔNG BÁO

Về việc điều chỉnh nhân sự làm việc tại các cơ sở khám chữa bệnh

Căn cứ Luật Khám bệnh, chữa bệnh ngày 23 tháng 11 năm 2009;

Căn cứ Nghị định số 109/NĐ-CP ngày 01 tháng 7 năm 2016 của Chính phủ

quy định cấp chứng chỉ hành nghề đối với người hành nghề và cấp giấy phép hoạt

động đối với cơ sở khám bệnh, chữa bệnh; Nghị định số 155/2018/NĐ-CP ngày 12

tháng 11 năm 2018 của Chính phủ về sửa đổi, bổ sung một số quy định liên quan

đến điều kiện đầu tư kinh doanh thuộc phạm vi quản lý nhà nước của bộ y tế.

Sở Y tế thông báo điều chỉnh nhân sự tại các cơ sở khám chữa bệnh các cơ sở

khám bệnh, chữa bệnh theo danh sách đính kèm và đăng tải trên trang thông tin điện

tử Sở Y tế./.

Nơi nhận:
- Trang thông tin điện tử SYT;

- Giám đốc SYT (b/cáo);

- Các PGĐ SYT (biết);

- Sở Y tế các tỉnh, thành phố;

- Các cơ sở khám, chữa bệnh toàn tỉnh;

- Lưu: VT, NV, Tuấn.

 KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

         Đặng Thức Anh Vũ

		2023-02-15T16:38:26+0700
	Việt Nam
	Sở Y tế tỉnh Bình Thuận<syt@binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-02-15T16:38:48+0700
	Việt Nam
	Đặng Thức Anh Vũ<vudta.bvdkkvlg@syt.binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!